境 界 立 会 依 頼 書

令和   年   月   日

独立行政法人水資源機構

 豊川用水総合事業部長  殿

                            公  共  関  係  機  関  名

  ○  ○  ○  ○  ○  に伴う境界の立会確認について（依頼又はお願い）

○  ○  の測量、調査、設計等に伴う用地確定測量を行うにあたり隣接地との境界

点等を確認して頂きたく、下記のとおり境界立会を依頼します。

記

１．立会場所   関係する地番（相手方及び機構用地）

２．立会日時   令和   年   月  日（ ）午前・午後   時   分

３．集合場所

４．添付図書   位置図．現地案内図．全部事項証明書（写）

公図（写）．実測平面図．地積測量図（写）

５．その他   当日の注意事項等（印鑑、立会の変更等）

※連絡先    県．市．町．村  ○課  担当者○  電話○

        関係業者等   担当者